57 d.1, q.2-0042 7

d.1, q.2-0042 subiecti; huiusmodi autem est actus secundus, nam ita actuatur ut nullam

58 d.1, q.2-0044 3

d.1, q.2-0044 Et confirmatur, nam actus charitatis perfectior est habitu,

59 d.1, q.2-0062 5

d.1, q.2-0062 distinctio etiam est falsa, nam habitus est perfectior actu.

60 d.1, q.2-0067 8

d.1, q.2-0067 1 de actibus primis simpliciter, contra Caietanum, nam ille

61 d.1, q.2-0069 11

d.1, q.2-0069 huiusmodi est anima et similes actus primi; ergo. Probatur minor, nam

62 d.1, q.2-0071 9

d.1, q.2-0071 at vero actus simpliciter primus dat esse perfectius, nam dat esse *

63 d.1, q.2-0075 9

d.1, q.2-0075 autem est actus simpliciter primus comparatus ad subsequentes, nam

64 d.1, q.2-0086 8

d.1, q.2-0086 explicat optime eminentiam illius supra omnes actus, nam omnes sibi

65 d.1, q.2-0092 3

d.1, q.2-0092 Et confirmatur, nam habitus elicit effective omnes actus;

66 d.1, q.2-0095 3

d.1, q.2-0095 Et confirmatur, nam habitus, potentiae et actus sumunt

67 d.1, q.2-0120 3

d.1, q.2-0120 vel secundo, nam inter hos melior est status existentis in actu secundo;

68 d.1, q.2-0131 2

d.1, q.2-0131 modo, nam secundo modo actus est bonus vel malus et non habitus;

69 d.1, q.2-0138 2

d.1, q.2-0138 gloriae, nam habet idem obiectum adaequatum et perfectiori modo

70 d.1, q.2-0170 4

d.1, q.2-0170 Et potest confirmari, nam posse cessare ab *

71 d.1, q.2-0224 2

d.1, q.2-0224 Probat, nam anima ut sic non necessario transcendit *

72 d.1, q.2-0238 7

d.1, q.2-0238 Respondet Caietanus: Reperitur per non repugnantiam, nam

73 d.1, q.2-0240 7

d.1, q.2-0240 illo modo. Sed hoc nihil valet, nam quod essenziale est, et maxime rei

74 d.1, q.2-0250 4

d.1, q.2-0250 inanimati ut sic, nam forma inanimati non est contrahibilis ad rationem

75 d.1, q.3-0017 2

d.1, q.3-0017 inconueniens, nam anima diceret essentialem ordinem ad accidentia.

76 d.1, q.3-0020 4

d.1, q.3-0020 ordinem ad corpus, nam ordo essentialis unus tantum esse potest.

77 d.1, q.3-0036 4

d.1, q.3-0036 patet ex se, nam forma non est propter se facta, sed ut sit actus *

78 d.1, q.3-0055 8

d.1, q.3-0055 proprietatem animae, quae consequitur ex eius essentia, nam certe si

79 d.1, q.3-0057 7

d.1, q.3-0057 constitutam; hoc autem esse non potest, nam impossibile est concipere *

80 d.1, q.3-0075 11

d.1, q.3-0075 differentia prima et essentialis inter formas. Ex qua oritur alia, nam

81 d.1, q.3-0099 7

d.1, q.3-0099 formae inanimatorum, superat illas in operationibus, nam forma *

82 d.1, q.3-0117 6